www.sentera.euS.4.1.8 DS-SC2A1-FR-000 - 25 / 05 / 21
SC2A1
Variateur de vitesse à autotransformateur 230 VCA à deux vitesses avec
CT et marche / arrêt
S.4.1.8
Caractéristiques principales
•	Large plage d'alimentation: 1,5 A—13,0 A
•	�Chaque vitesse est réglable par un commutateur rotatif à 5 étapes (bouton) pour

Sortie non-régulée  230 VCA
Boîtier
plastique (R-ABS, UL94-V0, gris RAL 7035) ou tôle d'acier
(RAL 7035, revêtement en poudre de polyester), selon la
version du produit
Norme de
protection IP54 (selon EN 60529)
Conditions
ambiantes
Température -20—35 °C
Humidité relative 5—95 % Hr (sans
condensation)
Codes d'article
Code d’article Courant nominal
maximum, [A] Indice de fusible
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
SC2A1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
SC2A1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Voltage
Position du
bouton 0 - 1 2 3 4 5
Sortie régulée [VCA]